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Malmö stad får stark kritik för hantering av 3-åriga Nella som bott i
familjehem hela sitt liv och nu ska utvisas till Pakistan tillsammans med
sin  familj.  Nella  kommunicerar  med  tecken  då  hon  misstänks  ha  IF
(intellektuell  funktionsnedsättning)  och i  processen har  hon inte haft
ombud.

”Nella”, som egentligen heter något annat, kommunicerar med tecken på grund av
en misstänkt intellektuell funktionsnedsättning. Hon togs ifrån sina föräldrar när
hon  var  ett  år  gammal  då  de  inte  kunde  tillgodose  hennes  behov  av  mat,
stimulans,  närhet  och  säkerhet.  Trots  detta  flyttade  Malmö  stad  henne  till  ett
utredningshem  tillsammans  med  föräldrarna  när  utvisningsbeslutet  kom.

– Det var fullständigt vidrigt att lämna henne där, säger Therese Åkerberg, ”Nella”s
familjehemsmamma.

Flera organisationer har kritiserat Malmö stad för att inte beakta barnkonventionen
i  ”Nellas”  fall.  Barnhabiliteringen  inom  Region  Skåne  har  gjort  flera
orosanmälningar  och  även  anmält  socialtjänsten  till  IVO.

– Vi är oroliga för att ”Nella” inte får den trygghet och utveckling hon har rätt till,
säger Petra Bovide, verksamhetschef på barnhabiliteringen Region Skåne.

Kommunen kritiseras också för att ”Nella” inte haft ett ombud under processen då
flickan är minderårig och att hon inte har ett talat språk har försvårat situationen.

– Det verkar som att kommunen försöker underlätta för Migrationsverket snarare
än att prioritera barnets intressen, säger Ida Hellrup från Barnrättsbyrån.

Socialförvaltningen i  Malmö stad vill  inte  kommentera  ärendet  men säger  att
grundtanken enligt praxis är att barnet ska återförenas med sina föräldrar så snart
det är möjligt.
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Familjehemsmamman Therese är förkrossad över beslutet att utvisa ”Nella”.

–  ”Nella”  kommer  att  fara  oerhört  illa  i  Pakistan,  särskilt  med  hennes
funktionsnedsättning.  Det  är  absolut  inte  vad  hon  behöver,  säger  Therese
Åkerberg.

Senast den 3:e juni ska flickan ha utvisats. I  dagsläget vet vi  inte om ”Nella” har
utvisats eller finns kvar i Sverige.
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